
> Classe S1 ECB.S selon EN 14450 
> Contenu assurable : 1 500 €
> 4 tailles disponibles (de 34 à 85 litres)
> Serrures : Clé ou électronique
> Fixation au sol ou au dos

329 €
349 €
369 €
389 €

>> Coffre fort KS1 T1 :   329 €
>> Coffre fort KS1 T2 :   349 €
>> Coffre fort KS1 T3 :   369 €
>> Coffre fort KS1 T4 :   389 €

Protégez vos valeurs

au Meilleur Prix !!!

Coffre-fort KS1
Serrure à clé et livraison en messagerie comprise

Serrure electronique : 199 €    //   Pack installation : 239 €   //    Pack fixation : 179 €

Options 

TTC

TTC

TTC

TTC

livraison 

incluse !!

TTC TTC TTC

* livraison en messagerie : depose simple en pas de porte sans installation //  Pack installation : Mise en place  en 

RDC +/- 2 marches sans difficultés //  Pack fixation : Fixation au sol ou au dos dans mur béton plein >20 cm

Offre valable jusqu’au 31 mars 2017 sous réserve de disponibilité.


